UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày       tháng  4 năm 2022

THÔNG BÁO
Phân công trực cơ quan dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2022

Căn cứ lịch nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2022 theo quy định, UBND xã Đại Sơn
phân công lịch trực cụ thể như sau:

TT Thời gian Ca trực Số điện thoại

1 30/4/2022 Ông Nguyễn Văn Tiệp, chủ tịch UBND xã
Bà Nguyễn Thị Thảo, Văn Phòng – Thống kê

0368.657.461
0979.614.780

2 01/5/2022 Ông Vũ Duy Nhất, Phó Chủ tịch UBND xã
Bà Vũ Thu Phương, Văn Phòng – Thống kê

0353.511.398
0974.473.498

3 02/5/2022 Ông Nguyễn Tiến Tiệp, Phó Chủ tịch UBND xã
Ông Nguyễn Duy Tam, Văn phòng thống kê xã

0985.791.890
0987.238.325

4 03/5/2022 Ông Nguyễn Văn Tiệp, chủ tịch UBND xã
Bà Nguyễn Thị Thảo, Văn Phòng - Thống kê

0368.657.461
0979.614.780

Các thành viên trong ca trực có trách nhiệm tiếp nhận thông tin, giải quyết
những vấn đề cần thiết và phát sinh, đối những việc đột xuất cần báo cáo ngay khi
sự việc sảy ra trong ngày trực.

 Đề nghị các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Như trên;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Tiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T14:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T14:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T14:47:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T14:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!